2024 年３月 15 日
各 位

会 社 名     株式会社かわでん
代表者名     代表取締役社長 相澤 利雄
（コード：6648  東証スタンダード）
問合せ先     取締役経営管理本部長 神保 能郎
（TEL      03-6433-0135）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年３月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（1）異動内容

氏名 新役職名 現役職名

田 代  正 取締役 専務執行役員 製造本部長

【昇任】

取締役 常務執行役員 製造本部長

河合 秀樹 取締役 常務執行役員 営業本部

副本部長（東北支社、設計部

CAD 開発室管掌） 兼 東北支社長

取締役 常務執行役員 営業本部

東北支社長 兼 CAD 開発室担当

（2）異動予定日

2024 年４月１日

２．執行役員の異動

（1）異動内容

氏名 新役職名 現役職名

坂本 宏幸 常務執行役員 営業本部副本部長

（首都圏支社、関東支社管掌）

兼 首都圏支社長

【昇任】

執行役員 営業本部 首都圏支社長

松成 知之 常務執行役員 営業本部副本部長

（関西・中部支社、西日本支社管掌）

 兼 関西・中部支社長

【昇任】

執行役員 営業本部

関西・中部支社長

（2）異動予定日

2024 年４月１日

【ご参考】

取締役および監査役体制（2024 年４月１日付）

地位 氏名

代表取締役会長 信岡 久司

代表取締役社長 相澤 利雄

取締役 武田 昌宏

取締役 神保 能郎

取締役 小川 善之

取締役 田 代  正

取締役 河合 秀樹

取締役 山下 孝司

社外取締役 奥村 勇雄

社外取締役 眞鍋 嘉利

社外取締役 竹内 正樹

監査役 長沼 正光

社外監査役 中川 隆進

社外監査役 荒木 新五

執行役員体制（2024 年４月１日付）

地位 氏名 担当業務

社長執行役員 相澤 利雄

専務執行役員 武田 昌宏 社長室長

専務執行役員 神保 能郎 経営管理本部長 兼 経営管理部長

専務執行役員 小川 善之 営業本部長

専務執行役員 田 代  正 製造本部長

常務執行役員 河合 秀樹 営業本部 副本部長（東北支社、設計部、

CAD 開発室管掌） 兼 東北支社長

常務執行役員 山下 孝司 経営企画室長

常務執行役員 江頭 俊朗 製造本部副本部長 兼 九州工場長

常務執行役員 丸山 秀人 内部監査室長

常務執行役員 野邑 秀二 経営管理本部 総務部長

常務執行役員 坂本 宏幸 営業本部副本部長（首都圏支社、関東支社管掌）

兼 首都圏支社長

常務執行役員 松成 知之 営業本部副本部長（関西・中部支社、西日本支社管掌）

兼 関西・中部支社長

執行役員 淺沼 知明 営業本部 エンジニアリング部長

執行役員 遠藤 公泰 KPS 推進室長

執行役員 皆川 速一 製造本部 山形工場長

執行役員 中井 康爾 営業本部 営業開発部長

執行役員 中島 孝敏 営業本部 西日本支社長

執行役員 柳  光 品質保証部長 兼 品質保証グループ GM

以上